Pos. Cat. Nombre

1 1JORGE
2 2 LUISMANUEL
3 1GIL
4 2 ALFREDO
5 1 FRANCISCOJAVIER
6 3 JUAN MANUEL
7 4 JAVIER
8 5ALBERTO
9 6 FRANCISCO JOSE

10 3 JOSéMIGUEL

11 4 DANIEL

12 5IVAN

13 2 JUAN MANUEL

14 7 EMILIO

15 3 PEDROLUIS

16 6 AURELIO

17 8 RAUL

18 9 VICTOR

19 1 JUAN ANTONIO

20 4 FERNANDO

21 10 DANIEL

22 5 JUANJO

23 7 RAUL

24 11 HECTOR

25 8 JUAN ANTONIO

26 9 MANUEL

27 2 JOSE MANUEL

28 12 RAUL

29 13 ANTONIO

30 1 ALEJANDRO

31 14 DANIEL

32 6 JUAN MANUEL

33 15 DANIEL

34 2 ALBERTO

w
al

10 JOSE MANUEL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

SOTO HONOR
QUINTERO MONJE
PRADASISAAC
SANCHEZ ZARAZAGA
DONATO ROSENDO
PEREZ CERPA
FUENTES ORTIZ
ALCAIDE CUENCA
BENITEZ CARO
ALONSO S&NCHEZ
MURGA VIDAL
NOBLEJAS GONZALEZ
TORTI CALVO

PEREZ REY

ESCOLANO HERNANDEZ

SANCHEZ GONZALEZ
COCA FRONTADO
VILLALBA MOTA
MOSQUERA LAGRANA
VALENCIA BENITEZ
LOPEZ BARBA
BELMONTE GOMEZ
BARROSO MERIDA
CANTOSDIAZ
GARCIA MORALES
RUIZ-MATEOS LAYNEZ
GONZALEZ GARCIA
PLAZUELO LOPEZ
MENA LOPEZ

OCHOA LOPEZ
CASTILLA ALBA
DORADO GARCIA
HELICES LUQUE
FANDIAO GALVEZ
FERNANDEZ PEREZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO

Dorsal Club
183 UA SAN FERNANDO
151 CLUB ATLETISMO OLIMPO CADIZ
150 CLUB ATLETISMO BAILEN
179 CLUB ATLETISMO CORREPLAYAS
50 ATLETISMO CHICLANA
144 PENA DOSA ATLETISMO
66 CLUB DEPORTIVO AMIGOS PEPE SERRANO
3 CLUB ATLETISMO OSSET SAN JUAN
16 INDEPENDIENTE
5 CHAPIN JEREZ
217 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
128 INDEPENDIENTE
188 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
147 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
52
178 FUNDACION BELCON
42 CD CORESPORT CHICLANA
200 NINGUNO
123 C.A. OLIMPO - CADIZ
190 OLIMPO
102 C.D TRIDOARANA
15 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
14 CAN ESLORA
35
75 CLUB ATLETISMO CHICLANA
171 PENA DOSA ATLETISMO
81 PENA DOSA ATLETISMO
149 C.A. OLIMPO CADIZ
118 TRIDOARANA
130 CLUB ATLETISMO SANLUCAR DE BDA.
38 CD CORESPORT
51 ADGUADALQUIVIR
89 PENA DOSA ATLETISMO
53
59 PETUKO'STEAM BICICLETASVALBAR

Tiempo
00:32:19:769
00:33:33:355
00:33:38:542
00:34:08:966
00:35:08:141
00:35:11:305
00:35:25:816
00:35:35:210
00:35:43:321
00:36:04:812
00:36:10:320
00:36:12:293
00:36:25:823
00:36:28:747
00:37:14:663
00:37:15:384
00:37:31:106
00:37:38:197
00:37:38:717
00:37:41:211
00:37:52:357
00:37:55:732
00:38:00:419
00:38:04:514
00:38:05:856
00:38:13:277
00:38:13:477
00:38:36:100
00:38:41:818
00:38:49:189
00:38:54:657
00:39:03:079
00:39:21:004
00:39:29:937
00:39:35:205



Pos. Cat. Nombre
36 1 FATIMA
37 16 JUAN MANUEL
38 11 ANTONIO
39 17 FRANCISCO
40 18 FRANCISCO JOSE
41 3 LUIS
42 4 DIEGO
43 19 MIGUEL ANGEL
44 5 JESUSMARIA
45 6 JOSELUIS
46 7 CRISTOBAL
47 8 JOSE
48 12 JESUS MANUEL
49 13 JACOBO
50 14 FRANCISCO
51 15 JOSE MANUEL
52 9 FRANCISCO
53 1 ALICIA
54 10 ANTONIO

55 16 RUBéN
56 20 JAVIER
57 21 JAIME

58 17 ANTONIO
59 22 JESUS

60 23 ANTONIO

61 11 JOSE ANTONIO
62 2 LUCIA

63 3 RUBEN

64 7 JOSE ANTONIO
65 24 JOSE ANTONIO
66 1 MARI ENKA

67 25 MANUEL

68 8 JOSE ANTONIO
69 12 JOSE RAMON
70 26 ROBERTO

71 9 FRANCISCO MANUEL

72 10 PEDRO

73 13 JOSE

74 18 JOSE MANUEL
75 11 PASCUAL

76 14 JUAN ANTONIO
77 12 MANUEL

78 27 NACHO
79 15 JOSsé
80 28 PABLO

81 16 ANTONIO
82 29 JESUSMANUEL

Apellidos

ROMERO GUTIERRE
ULRIC BERNAL
VILLENA LONCAN
ZARAGOZA CANO
DEL RIO JMENEZ
LOZANO CEBALLOS
CASTRO ONETO
NUNEZ RODRIGUEZ
GUTIERREZ RUIZ
BUZON BAZAN
MONTALBAN RODRIGUEZ
MARQUEZ ACUNA
MACIAS PEREZ
HERN&NDEZ

PEREZ ALBARRAN
VITAL RUIZ

VALLE MARQUEZ
HEREDIA REBOIRA
AMUEDO UBREVA
FRANCO RODRIGUEZ
GARCIA SANTIAGO
VARGAS

SOSA VERA

SERRANO IB&AEZ
FERNANDEZ VILAVERT
PEREZ ALBARRAN
GUERRA

BUENO PEREZ

VIEJO FERNANDEZ
MORENO DOMINGUEZ
GOMEZ REYES
JMENEZ HERNANDEZ
RODRIGUEZ RAMIREZ
SALAZAR GRONDONA
RIVERO CRUZ

AMOR GOMEZ

LOPEZ LOPEZ

RUIZ RODRIGUEZ
RUIZ DOMINGUEZ
BARRERO GOMEZ
BERNAL RUIZ

JAEN MULA
CARRILLO JMENEZ
CALA S8NCHEZ
FORTES LORENTE
APRESA SANCHEZ
GARCIA MARTINEZ

Categoria

VETERANAS C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

163 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
189 CICLOS COCA
201 AD GUADALQUIVIR

203 CLUB ATLETISMO SANLUCAR DE BDA.

46 ADGUADALQUIVIR
108 INDEPENDIENTE
39 CLUB ATLETISMO BARRAMEDA
129
86 BORREGUITOS CHICLANA
26 ADGUADALQUIVIR
119 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
111 PENA DOSA ATLETISMO
109 CLUB ATLETISMO CHICLANA
92
64 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
202 UAR RABITA RUTA
191 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
90 RUN 04 EL PUERTO SANTA MARIA
8 INDEPENDIENTE
65 ADGUADALQUIVIR
76 NINGUNO
192 LOSBOCACHANCLAS
182
223 ADGUADALQUIVIR
60 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
143 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
83 CORESPORT
22 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
198 ADGUADALQUIVIR
121 INDEPENDIENTE TREBUJENA
80 PERIVER
97
159
172
156
7 AD GUADALQUIVIR
107 CORREPLAYAS
170
166
13 MARATON MAIRENA
19 PENA DOSA ATLETISMO
95 INDEPENDIENTE
37 C.D TRIDORANA
29 INDEPENDIENTE

63 CLUB ATLETISMO SANLUCAR DE BDA.

9 INDEPENDIENTE
74 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

Tiempo
00:39:39:982
00:39:42:405
00:39:43:407
00:39:48:334
00:39:52:530
00:40:00:461
00:40:03:766
00:40:03:936
00:40:05:438
00:40:08:653
00:40:09:434
00:40:10:235
00:40:25:497
00:40:30:464
00:40:31:366
00:40:31:966
00:40:33:459
00:40:40:238
00:40:40:989
00:40:41:050
00:40:41:390
00:40:45:186
00:40:49:962
00:40:51:304
00:40:57:864
00:40:59:756
00:41:05:575
00:41:09:681
00:41:12:355
00:41:13:136
00:41:22:179
00:41:28:287
00:42:00:073
00:42:04:129
00:42:06:663
00:42:08:786
00:42:14:714
00:42:16:587
00:42:18:560
00:42:24:338
00:42:32:159
00:42:38:148
00:42:40:421
00:42:41:813
00:42:45:318
00:42:48:543
00:42:56:194



Pos. Cat. Nombre

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

17 JOSE ANTONIO
30 DANIEL
13 MANUEL
31 PABLO
19 JAVIER MARIA
18 ENRIQUE
4 MANUEL
2 NOELIA
32 JESUS
33 ADRIAN
2 AZUCENA

19 FRANCISCO JAVIER

14 JOSE LUIS
34 ARTURO
35 SALVADOR
36 DAVID

37 JOAQUIN
15 JUAN

38 IVAN

20 FRANCISCO JAVIER

39 ISRAEL DAVID
40 DAMIAN

41 JUAN

20 JOSE MANUEL
21 ADAN

42 SAMUEL

16 ANTONIO

22 DANIEL

43 MANUEL LUIS
17 MANUEL

44 JOSE MANUEL
45 JUAN JOSE

46 CARLOS

47 JORGE

21 JOSE FRANCISCO

23 MANUEL

3 EVA
24 SIDO
22 FCO. JAVIER
25 RAFAEL

3 OLGA MARIA
48 FRANCISCO
23 JUAN CARLOS
49 ALONSO

1 NATALIA

4 MILA

18 MANUEL

Apellidos

SANCHEZ RODRIGUEZ
VILLALBA MOTA
AHUMADA BUZON
BERNAL CEREZO
APARICIO FRAGA
MARTINEZ NEVA
GARZOAN BENITEZ
FERNANDEZ FDEZ
SANCHEZ HARANA
PEREZ PECHO

CAMPOS PONCE

BUZON BAZAN

CARO VELA

GALAN MARTEL
FARGALLO LOBATO
GUTIERREZ DELGADO
GUZMAN GARCIA-PLATA
DOMINGUEZ FERNANDEZ
SANTAMARIA BARRIENTOS
DELGADO MONTALBAN
TEJERO CABALLERO
RIVERO RODRIGUEZ
GARCIA IBANEZ
REYNALDO MERA

RUIZ LARA

RUIZ LOPEZ

ORTIZ FERNANDEZ
INFANTES PALMA

RUIZ MORALES

NUAEZ GUERRA
PERDIGONES PULIDO
PERDIGONES GONZALEZ
BUENO RODRIGUEZ
GANFORNINA MARCHENA
CANESTRO CAMACHO
TEJERO CABALLERO
MELLADO TIRADO
RODRIGUEZ GALAN
PERTEGAL VEGA
HARANA CAMACHO
GARCIA JMENEZ
PALACIOS BERNAL
MARTINEZ RAMIREZ
FERNANDEZ VIDAL
PEREZ ARMIDA

MORENO NIETO
NAVARRO SANCHEZ

Categoria

VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club

173 NINGUNO
199 INDEPENDIENTE
2 INDEPENDIENTE
18 INDEPENDIENTE
227
113 ADGUADALQUIVIR
77 A.D. MARATON JEREZ
58 INDEPENDIENTE
176 TRIDORANA
146 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
34 MARATON MAIRENA
25 INDEPENDIENTE
36
67
55 INDEPENDIENTE
84

87 CLUB ATLETISMO SANLUCAR DE BDA.

226
177
210
184
157
2
155 INDEPENDIENTE
167
168 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
132 INDEPENDIENTE
94
169 DONANDO VIDAS
127
141
140
23
68
27 C.D. HISPANOS CORIA
185
117 C.A CORREPLAYAS CHIPIONA
161
148 INDEPENDIENTE
88 INDEPENDIENTE
73 C.D. PERIVER
135 NINGUNO
115 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
212
137 C.A. OLIMPO CADIZ
122 LOSLENTOS SEVILLA
126 LOSLENTOS

Tiempo
00:42:58:277
00:42:59:178
00:43:01:692
00:43:02:483
00:43:03:695
00:43:04:296
00:43:05:698
00:43:06:689
00:43:14:320
00:43:20:439
00:43:37:353
00:43:40:317
00:43:43:472
00:43:45:254
00:43:45:855
00:43:51:063
00:43:54:558
00:44:03:160
00:44:10:801
00:44:13:785
00:44:15:898
00:44:21:867
00:44:22:208
00:44:44:349
00:44:48:055
00:44:48:636
00:44:49:036
00:45:02:355
00:45:05:019
00:45:05:169
00:45:05:770
00:45:08:975
00:45:15:000
00:45:17:727
00:45:23:996
00:45:26:160
00:45:34:582
00:45:38:838
00:45:39:228
00:45:43:454
00:45:45:517
00:45:49:343
00:45:51:596
00:45:54:030
00:46:14:299
00:46:24:804
00:46:24:974



Pos. Cat. Nombre

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

19 JOSE MANUEL
24 MIGUEL ANGEL
2 SONIA
50 DANIEL
20 LUIS M.
21 ANTONIO JOSE
51 JOSé MANUEL
25 JOSE ANTONIO
22 MANUEL
4 MARIA ISABEL
52 JOSé ANTONIO
53 RODRIGO
54 JOS¢ ANTONIO
26 JOSé MANUEL
23 DAVID
55 SERGIO
24 JUAN MANUEL
27 MANUEL
25 RAFAEL
56 DIEGO
26 JOSE ANTONIO
28 DANIEL
57 DANIEL
5 CARMEN
29 EMILIO JOSE
26 FRANCISCO
27 CARLOS
27 MANUEL
28 ISIDRO
3 CARMEN NAZARET
30 RAUL
28 JUAN CARLOS
5 JOSéLUIS
58 GERARDO
31 AGUSTIN
59 ALVARO
29 AGUSTIN
32 ISMAEL
60 JOSé MANUEL
61 ESTEBAN
29 JOSE ANTONIO
33 JOSE LORENZO
62 MIGUEL ANGEL
30 MOISES
1 JUAN MANUEL
30 MANUEL FRANCISCO
34 ISAAC

Apellidos

GARCIA CABELLO
FERNANDEZ-PRADA ARIAS
FIERRO SOTO
GALVEZ VAZQUEZ
BENITEZ FDEZ
GALVEZ JMENEZ
RODRiIGUEZ PéREZ
MONTALBAN RODRIGUEZ
DOMINGUEZ CERPA
TORREGROSA GALVEZ
G&LVEZ TREVIfO
PEREZ BENITEZ
CAMPOS LA ORDEN
VARGAS NUREZ
JURADO RONDAN
REAL RODRIGUEZ
GARCIA MANGA
GUTIéRREZ GARCIA
LAMA SELMA
CAMPOS LA ORDEN
PEREZ LOPEZ
PALACIOS CHICO
GARCIA GONZALEZ
ALDON LAGOMAZZINI
ACOSTA QUINTERO
HIDALGO CRUZ
FDEZ-PRADA ARIAS
ROMERO MANGA
BAEZA SALAS

VIDAL ROMERO
DAZA ROM&N
SANCHEZ CASTRO
COT&N FRANCO
MARTINEZ DOMINGUEZ
MURNOZ VERANO
JEREZ GOMEZ
FERNANDEZ

SENCHEZ SSNCHEZ
LOPEZ RODRIGUEZ
DELGADO ROLDAN
OROZCO CANTALEJO
LOPEZ

DOMINGUEZ IBAREZ
GUERRA VILLANUA
JMENEZ LOPEZ
GUERRERO VICHERA
CORONILLA VALLE

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO

Dorsal Club
71 LOSLENTOS
61 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
62 ADGUADALQUIVIR
229
17 INDEPENDIENTE
228
158
120 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
48 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
187 A.D. MARTATON JEREZ
78
138 ADGUADALQUIVIR
33 INDEPENDIENTE
193
231
153
70
85
101 ATL.BARRAMEDA
31 INDEPENDIENTE
145 PARTICULAR.PINOALTO.
136
69
4 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
1 INDEPENDIENTE
93
56 SECCION DE TRIATLON OK MAS
165 LOSLENTOS SEVILLA
11 PENA DOSA ATLETISMO
196
45
174
44
114
124 CLUB IMPACTO
96 PECORAS
57 PECORAS
181 LIBRE
103 INDEPENDIENTE
47 DONANDO VIDAS
131 INDEPENDIENTE
105
49 TRIDOAANA
232
98 A.D. GUADALQUIVIR
234
43 A.D. MARATON JEREZ

Tiempo
00:46:26:186
00:46:40:526
00:46:43:721
00:47:06:564
00:47:08:797
00:47:10:850
00:47:15:256
00:47:16:058
00:47:17:249
00:47:19:643
00:47:25:912
00:47:26:683
00:47:30:118
00:47:34:955
00:47:43:517
00:47:55:715
00:47:56:706
00:47:59:640
00:48:00:301
00:48:10:406
00:48:11:527
00:48:19:118
00:48:22:253
00:48:32:568
00:48:35:512
00:48:46:117
00:49:06:857
00:49:11:704
00:49:28:959
00:49:37:581
00:50:06:182
00:50:06:503
00:50:15:385
00:50:17:408
00:50:18:520
00:50:19:321
00:50:27:593
00:50:32:089
00:50:32:240
00:50:32:440
00:50:33:241
00:51:20:239
00:51:23:503
00:51:39:556
00:52:00:186
00:52:01:368
00:52:01:778



Pos. Cat. Nombre

177 31 JUAN CARLOS
178 6 ANA

179 4 ROCIO

180 32 MANUEL PASCUAL
181 63 JAVIER

182 5ANA

183 3 SONIA MARIA
184 35 DANIEL

185 5 ELISABETH
186 64 IGNACIO

187 36 LORENZO

188 37 SERGIO

189 38 FRANCISCO
190 65 LUIS

191 66 MOUNIR

192 33 JUAN MANUEL
193 4 MARIA JESUS
194 67 JOSELUIS

195 6 ALEJANDRA
196 68 RAFAEL

197 34 JOSELUIS

Apellidos

HERMOSILLA PARRADO
CHACON MEDINA
HERMIDA GIL

VEGA LIMA

REAL RODRIGUEZ
ROMERO HERMOSILLA
RODRIGUEZ ULRICH
AYUSO CHICO

BUZ6N GARCIA
S&NCHEZ MALO DE MOLINA
ORTIZ NAVARRETE
BOBILLO GUMIER
BRAVO VAZQUEZ
PEREIRA RIVAS
VAZQUEZ NOUNE
PEREZ JARAMILLO
VIEDMA MILLAN
MARQUEZ PEREZ
GOMEZ ALMAGRO
ALVAREZ MORENO
MARQUEZ ACOSTA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club
230
40 DONANDO VIDAS
91 PETUKO'STEAM
195
152
164 CLUB IMPACTO
162
10
24
180
133
20
21
142 NO
194
139
197
112 AD GUADALQUIVIR
79 INDEPENDIENTE
6 INDEPENDIENTE
110 AD GUADALQUIVIR

Tiempo
00:52:09:550
00:52:11:633
00:52:21:036
00:52:24:531
00:52:59:752
00:53:14:723
00:55:25:672
00:55:48:615
00:57:13:346
00:57:13:717
00:57:32:654
01:00:04:472
01:00:05:184
01:02:56:019
01:02:56:199
01:03:44:859
01:03:45:050
01:09:57:125
01:09:59:558
01:10:00:900
01:10:03:043



